
Fakturační adresa objednatele:

Statutární město Brno

se sídlem Dominikánské nám. 1

601 67 Brno

Doručovací adresa objednatele:

Městská část Brno-Starý Lískovec

Oderská 4, 625 00 Brno

zastoupený starostou MČ panem Mgr. Vladanem Krásným

IČ: 44992785(09), DIČ: CZ44992785

bankovní spojení:

čís. výdajového účtu:

vyřizuje: Mgr. Tomáš Okřina, OSBB

tel.: 547 139 281; 547 139 211

fax.: 547 117 032

tomas.okrina@staryliskovec.cz

www.staryliskovec.cz

Dodavatel:

BARABA Brno, s.r.o.

Petlákova 552/25, Brno 620 00

IČ: 26241170, DIČ: CZ 26241170

zastoupený: Mgr. Michalem Bořeckým

V Brně dne: 14.10.2022

OBJEDNÁVKA č. 160 / 22

V souladu s nabídkou na havarijní opravu přípojky dešťových svodů a přepojení dešťové kanalizace ze dne

05.10.2022, která tvoří přílohu této objednávky, u Vás tuto havarijní opravu závazně objednáváme. Místem

pro vykonávání těchto prací je pozemek p. č. 659/1, 907/1 a 906/1 k. ú. Starý Lískovec. Termín na

realizaci prací je jeden kalendářní měsíc od zaslání objednávky.

Celková cena za tyto služby nepřesáhne částku 342.200 Kč bez DPH.

S pozdravem

'

Mgr. Vládán Krásný

starosta MČ Brno-Starý Lískovec

Pozn.l: Na daňové doklady uvádějte fakturační i doručovací adresu!
Pozn.2: Objednávka je ve finančním limitu zakázek malého rozsahu a je vystavena v souladu s usnesením RMČ 8 /39 ze dne 24.2.2016

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění je zcela, nebo částečně používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MF ČR ze dne

9.11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit
za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH. Na vystaveném daňovém dokladu uvede sdělení, že výši

daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno, včetně zatřídění dle klasifikace produkce CZ CPA 41 - 43.
Daň z přidané hodnoty odvede zákazník.

Dodavatel je povinen doručit odběrateli fakturu ve lhůtách stanovených v § 26 odst. 1 a 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

v platném znění.

Na faktuře musí být uveden kód klasifikace produkce CZ-CPA ve smyslu ustanovení § 92e zákona o dani z přidané hodnoty. Dodavatel odpovídá

odběrateli za škody vzniklé nedodržením této povinnosti stejně jako za škody vzniklé odběrateli chybami daňového dokladu, a to zejména škod
vzniklých nedodržením lhůty pro přiznání k DPH.

Digitálně

podepsal Mgr.

Michal Bořecký

Datum:

2022.10.14

14:05:52 +0200'

Mgr.
Michal
Bořecký



Brno, s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA NA PROVEDENÍ PRACÍ

Statutární město Brno, Městská část Brno - Starý Lískovec

Oderská 4, 625 00 Brno
IČ: 44992785

ID datové schránky: 2rbbwxi

Mgr. Tomáš Okřina

Tomas.okrinafglstaryliskovec.cz tel.

Zadavatel:

Zhotovitel: BARABA Brno, s.r.o.
Petlákova 552/25, 620 00 Brno
Zastoupený: Mgr. Michalem Bořeckým
IČ: 26241170
DIČ: CZ26241170
Bankovní spojení č.ú.
(5): michakolbaraba.cz tel.

1. Předmět nabídky

Oprava havárie dešťové kanalizace pro hasičskou zbrojnici, Točná 5, Brno - Bohunice.
Přepojení ze splaškové kanalizace do kanalizace dešťové

2. Cenová kalkulace

Příprava/inženýrská činnost
Vyřízení havarijního ZUK_____________________
Projekt dopravního značení.___ _______________
Vytýčení IS..._.......... ...... ...... .........................................
Předání sítí před záhozem______ ______________
Zařízení staveniště, osazení dopravního značení
Položení, manipulace s přejezdovými plechy.......
Předání vozovky správci (Bkom) včetně EZA.......
Celkem bez DPH______________ ______________

.2 500 Kč
„2500 Kč
.5 000 Kč
.2 500 Kč
.3 500 Kč
.2 000 Kč
2 800 Kč

20 800 Kč

Přípojka dešťové kanalizace (veřejné prostranství)
Otevřený pažený výkop pro položení potrubí KAM na hranici pozemku
do 10m dl, 2,4m hl max._____________________________ ________________
Pokládka potrubí DN200 KAM - obetonování v dl. do lOm............................
Demontáž pažení výkopu, hutněný zásyp stabilizační zeminou........ ...........
Geodetické zaměření dešťové přípojky, předání na MMB_______________
Předání potrubí Bvk - revize, protokol K1......................................................
Zkouška zhutnění_______________ ________________ __________________
Oprava živičného povrchu do 15m2včetně konstrukčních vrstev vozovky.
Zaslepené staré přípojky v revizní šachtě___________________ __ ______
Celkem bez DPH___________________________________________

.144 000 Kč
30 000 Kč
18 500 Kč
8 500 Kč
2 500 Kč
1 900 Kč
.30 000 Kč
3 500 Kč
238 900 Kč

Přípojka dešťové kanalizace (kolem obvodové zdi)
Otevřený výkop pro položení potrubí KG od hranici pozemku
do 11m dl, ? m hl max (předpoklad do 1m hl max, navrácení výkopku)..
Pokládka potrubí KG - zapískování do 11m, včetně zásypu__________
Celkem bez DPH___________ __ __________________________________

55 000 Kč
27 500 Kč
82 500 Kč



EíllÉl®
( Brno, s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA NA PROVEDENÍ PRACÍ

CELKEM VŠE BEZ DPH 342 200 Kč

Cenová nabídka je pevná a závazná. Případné změny během realizace po dohodě 

s investorem.

3. Záruční lhůta

Na provedené dílo se poskytuje záruka 60 měsíců.

4. Termín

Dle dohody s investorem.

5. Doba plnění

Cca do 20 pracovních dní.

6. Komentář

Investor poskytne bezúplatně 16A 220V.

7. Ostatní ujednání

Platnost cenové nabídky do 11/2022

8. Fakturace
Splatnost faktury činní 21 dní od data vystavení.

V Brně dne 5.10. 2022

BAR£
Pettáko^llíZ/avezo.Á/BÍno

tel./fax: SWáiV-fPfytf j 080 927 
IČ:262f41 170, DIČ: C220241170

.Brno .o.

Mgr. Michal Bořecký


